

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 72945914

Data publicarii 06.09.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.182,10 RON - 2.182,10 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 CATALOG GRADINITA 2022-2023 1 8.88 8.88 1 Total 8.88 2 CATALOG CLS.PREGATITOARE 2022*2023 +COPE 1 21.08 21.08 2 Total 21.08 3 CATALOG SCOLAR I-IV + COPERTA PVC 2022-2 5 31.52 157.6 3 Total 157.6 4 CATALOG SCOLAR V-VIII + COPERTA PVC 2022 11 31.52 346.72 4 Total 346.72 5 CATALOG SCOLAR PROFESIONALA + COPERTA PV 3 31.52 94.56 5 Total 94.56 6 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 15 3 67.22 201.66 6 Total 201.66 7 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500C/TOP DOLP 20 21.9 438 7 Total 438 8 FOLIE PROTECTIE PTR DOCUMENTE, 40 MICRON 4 13.86 55.44 8 Total 55.44 9 REGISTRU A4 96 FILE 55G 16031111 OFFICE 10 12.6 126 9 Total 126 10 BRELOC PLASTIC PT CHEI SET 50 1 21.08 21.08 10 Total 21.08 11 CAPSE RAPID O60COLI 1000/CUT 50 2 15.12 30.24 11 Total 30.24 12 AGRAFE 33 MM, NICHELATE,100 BUC/CUT 10 1.95 19.5 12 Total 19.5 13 PIONEZE PANOU PLUTA 150/BORCAN 1 21 21 13 Total 21 14 BANDA DUBLU ADEZIVA 50 MM X 50 M 1 26.04 26.04 14 Total 26.04 15 CAPSE 24/6 519 OF 1106/NO3 10 1.63 16.3 15 Total 16.3 16 PIX UNICA FOLOSINTA 111 2 0.65 1.3 16 Total 1.3 17 LINER 1 5.88 5.88 17 Total 5.88 18 GARDULET DECO AUTOADEZIV 45*12CM 1 8.4 8.4 18 Total 8.4 19 SET DECORATIV FLORI 6/SET 1 8.4 8.4 19 Total 8.4 20 BANDA DUBLU ADEZIVA 19 MM X 50 M 1 16.8 16.8 20 Total 16.8 21 PASTILE ADEZIVE NEPERMANENTE 1 12.6 12.6 21 Total 12.6 22 DOSAR PLASTIC NOKI 150 0.72 108 22 Total 108 23 FOLIE LAMINARE A4 100 MICRONI 1 54.61 54.61 23 Total 54.61 24 PIX CU MECANISM CORP CAUCIUC 5